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Program studiów
Wprowadzenie do zarządzania projektami

Planowanie projektów

Kontrola projektów

Zarządzanie zakresem projektu

Zarządzanie komunikacją w projekcie

Zarządzanie jakością w projekcie

Zarządzanie ryzykiem projekcie

Zarządzanie budżetem projektu

Zarządzanie integracją projektu

Przywództwo i zarządzanie zasobami ludzkimi w projekcie

Zarządzanie zamówieniami w projekcie

Aspekty prawne w zarządzaniu projektami

Narzędzia informatyczne w zarządzaniu projektami

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów II stopnia na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

ukończyć studia I stopnia (licencjackich lub
inżynierskich),

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić wymogi wynikające z zasad rekrutacji.
Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

Studia podyplomowe są skierowane do wszystkich osób, które chcą rozwijać swoją wiedzę i umiejętności
w zakresie zarządzania projektami, a więc dla wszystkich przyszłych menedżerów projektów,
koordynatorów projektów, specjalistów z branży IT, którzy uczestniczą w różnych projektach, a
także pracowników działów operacyjnych przedsiębiorstw oraz tych którzy planują prowadzenie własnej
działalności gospodarczej.

To kierunek dla osób, które:
chcą rozwijać wiedzę i umiejętności w zarządzaniu projektami,

są przyszłymi menedżerami lub koordynatorami projektów,

http://www.merito.pl/lodz/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/lodz/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki
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pracują w IT i uczestniczą w różnych projektach,

działają w działach operacyjnych przedsiębiorstw lub planują prowadzenie własnej działalności
gospodarczej.

Korzyści:
Słuchacze tego kierunku zdobędą szeroką wiedze i praktyczne umiejętności dotyczące różnych
aspektów zarządzania projektami, w tym:

Zdobędziesz kompleksową wiedzę o cyklu życia projektu – od planowania, przez realizację, aż
po kontrolę i zamknięcie.

Nauczysz się zarządzać zakresem, czasem, budżetem, komunikacją, ryzykiem i jakością projektu
w praktyce.

Poznasz narzędzia informatyczne wspierające zarządzanie projektami.

Rozwiniesz umiejętności przywódcze oraz zdobędziesz wiedzę z zakresu aspektów
prawnych i zamówień publicznych – niezbędnych w pracy dobrego menedżera.


